Cotas de Fundos de Investimentos 4.179 1.224
Ações 282 124
Total 4.461 1.348
Realizável à Longo Prazo � Carteira Própria

31/12/2016 31/12/2015
Certi�cado de Depósitos Bancários 1.158 1.015
Total 1.158 1.015
5. Capital Social: Capital Social está representado por 35.000
(trinta e cinco mil) quotas, de R$ 120,00 (cento e vinte reais) cada
uma, totalmente subscritas e integralizadas por quotistas
domiciliados no país. 6. Remuneração do Capital Próprio: Nos
períodos �ndos em 31.12.2016 e 31.12.2015 não foram
distribuídos Juros sobre Capital Próprio, conforme faculta o artigo